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Termine
Der offizielle, zentral gepflegte Kalender des KvFG ist hier http://www.kvfg.de

Hier findet nur ein Test des ICS Plugins https://www.dokuwiki.org/plugin:icalevents statt.

  | **{date}**  | {summary}  | {description}  |

14 Tage Vorschau
2024-03-25: Monday - 2024-04-05:
Friday Osterferien

2024-04-08: Monday - 2024-04-09:
Tuesday Fototermin

für die
Klassenstufen 5, 7,
10 und 12

2024-04-09: Tuesday - 2024-04-16:
Tuesday Spanien-Austausch Schüler der Kl. 10 in

Spanien
2024-04-10: Wednesday 14:10 -
15:00 Fachsitzung Mathematik

2024-04-10: Wednesday 15:00 -
15:00 Besprechung Frankreich-Austausch

2024-04-10: Wednesday 15:00 -
16:30 Fachsitzung Physik

2024-04-11: Thursday - 2024-04-19:
Friday Franzosen aus Caen in Kl. 8ab

2024-04-11: Thursday - 2024-04-19:
Friday

Franzosen aus Douvres-la-Délivrande
in Kl. 8ac

2024-04-11: Thursday - 2024-04-19:
Friday Franzosen aus Le Havre in Kl. 8abc

2024-04-11: Thursday 19:00 - 20:00 Informationsabend zur Profilwahl für
7er-Eltern

Spanisch, NWT oder
IMP ab Klasse 8

90 Tage Vorschau
2024-03-25: Monday - 2024-04-05:
Friday Osterferien

2024-04-08: Monday - 2024-04-09:
Tuesday Fototermin

für die
Klassenstufen 5,
7, 10 und 12

2024-04-09: Tuesday - 2024-04-16:
Tuesday Spanien-Austausch Schüler der Kl.

10 in Spanien
2024-04-10: Wednesday 14:10 -
15:00 Fachsitzung Mathematik

2024-04-10: Wednesday 15:00 -
15:00 Besprechung Frankreich-Austausch
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2024-04-10: Wednesday 15:00 -
16:30 Fachsitzung Physik

2024-04-11: Thursday - 2024-04-19:
Friday Franzosen aus Caen in Kl. 8ab

2024-04-11: Thursday - 2024-04-19:
Friday

Franzosen aus Douvres-la-Délivrande in Kl.
8ac

2024-04-11: Thursday - 2024-04-19:
Friday Franzosen aus Le Havre in Kl. 8abc

2024-04-11: Thursday 19:00 - 20:00 Informationsabend zur Profilwahl für 7er-
Eltern

Spanisch, NWT
oder IMP ab
Klasse 8

2024-04-16: Tuesday - 2024-04-18:
Thursday Personalratswahlen (HPR, BPR, ÖPR)

2024-04-17: Wednesday 08:00 -
08:00

Informationen zum schriftlichen Abitur für
Kl. 12

2024-04-17: Wednesday 13:15 -
15:00 Dienstbesprechung Geographie

2024-04-18: Thursday 09:00 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung Biologie
2024-04-19: Friday Vorbereitungstag Langprojekt
2024-04-22: Monday - 2024-04-28:
Sunday Schüleraustausch Spanien Spanier am

KvFG
2024-04-23: Tuesday 09:00 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung G, Geo, Inf, W
2024-04-23: Tuesday 09:00 - 13:00 Schriftliche Abiturprüfung Bk, Sport
2024-04-24: Wednesday 09:00 -
09:30 Schriftliche Abiturprüfung Spanisch

2024-04-24: Wednesday 09:45 -
13:30 Schriftliche Abiturprüfung Spanisch

2024-04-24: Wednesday 14:10 -
16:00 Fachsitzung Französisch

2024-04-24: Wednesday 14:10 -
14:10 Krisenteam-Sitzung

2024-04-25: Thursday 09:00 - 14:15 Schriftliche Abiturprüfung Deutsch
2024-04-26: Friday 09:00 - 13:00 Schriftliche Abiturprüfung Physik
2024-04-29: Monday 09:00 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung Chemie
2024-05-01: Wednesday Feiertag: Tag der Arbeit
2024-05-02: Thursday 09:00 - 11:30 Schriftliche Abiturprüfung Latein
2024-05-02: Thursday 12:00 - 14:30 Schriftliche Abiturprüfung Latein
2024-05-03: Friday 09:00 - 09:30 Schriftliche Abiturprüfung Englisch
2024-05-03: Friday 09:45 - 13:30 Schriftliche Abiturprüfung Englisch
2024-05-07: Tuesday 09:00 - 14:00 Schriftliche Abiturprüfung Mathematik
2024-05-08: Wednesday Wiederbeginn des Unterrichts für die Jg. 2
2024-05-08: Wednesday 14:10 -
14:10 VERA 8: Auswertungssitzung

2024-05-09: Thursday Feiertag: Christi Himmelfahrt
2024-05-10: Friday endgültige Kurswahl Kl. 10

2024-05-13: Monday Abgabe Abitur-Erstkorrektur bis zur 1. großen
Pause

2024-05-15: Wednesday 14:10 -
16:30 GLK (Reservetermin)
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2024-05-15: Wednesday 19:00 -
19:00 Schulkonzert (Chöre und Bands)

2024-05-20: Monday Feiertag: Pfingstmontag
2024-05-21: Tuesday - 2024-05-31:
Friday Pfingstferien

2024-06-03: Monday - 2024-06-07:
Friday Langprojekt

2024-06-04: Tuesday Abgabe Abitur-Zweitkorrektur bis zur 1. großen
Pause

2024-06-10: Monday - 2024-06-11:
Tuesday Fachpraktische Abiturprüfung Sport

2024-06-11: Tuesday 09:50 - 11:25 Zeitzeugengespräch 9er

2024-06-12: Wednesday Abgabe Abitur-Drittkorrektur
(Endbeurteilung)

bis zur 1. großen
Pause

2024-06-17: Monday 12:35 - 12:35 Notenkonferenz Jg. 2
2024-06-19: Wednesday 08:00 -
08:00

Eröffnung der Prüfungsergebnisse &
Formalia Kl. 12

2024-06-20: Thursday 09:50 - 09:50 Ausschlussfrist Meldung Zusatzprüfung Kl.
12

2024-06-26: Wednesday -
2024-06-28: Friday Mündliche Abiturprüfung am KvFG
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